PAGE
2

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 27 ФЕВРАЛЯ 2019 ГОДА
                               № 753-VI

О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 21 декабря 2018 года № 736-VI
«О бюджете городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2019 год
 и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 21 декабря 2018 года № 736-VI «О бюджете городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1) в пункте 2:

в подпункте 1 цифры «3 976 320,8» заменить цифрами «3 975 069,5», цифры «2 366 304,8» заменить цифрами «2 365 053,5»;

в подпункте 2 цифры «3 976 320,8» заменить цифрами «4 018 598,0»;

в подпункте 3 цифру «0» заменить цифрой «43 528,5»;
2) приложения №№ 1, 5, 7, 9 изложить в новой редакции  (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и             разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на          постоянную комиссию по бюджету (В.П. Пирогов).
             Глава
   городского округа
 «Город Йошкар-Ола»                                                                       А. Принцев